Oktober Karte

Kiurbis-Apfelcremesuppe verfeinert
mit Kirbiskernen

Feldsalat mit Maronen und Speckwdrfel,
Kartoffeldressing, dazu reichen wir unser Hausbrot

Chicorée-Salat mit Orange und Hadhnchenbrustfilet
Haus-Dressing und Brot

Hokkaido Kurbis mit Hack geftllt in sahniger
Tomatensauce und Beilagensalat

Pacceri-Nudeln im Gemuseragout mit Schollenfilet
in Tomatensalsa

Schweinebraten mit Rotwein-Sauce und
Lauchstampf

Kohlrabischnitzel auf Kartoffel-M6hren Stampf
mit einem kleinen Beilagensalat -VEGETARISCH-

,BIGOS“ hausgemachter polnischer Sauerkrauteintopf
mit Salzkartoffeln

7,90 €

16,90 €

18,50 €

18,90 €

21,50 €

22,90 €

16,50 €

19,90 €



