

Oktober Karte

Kürbis-Apfelcremesuppe verfeinert mit Kürbiskernen	7,90€
Feldsalat mit Maronen und Speckwürfel, Kartoffeldressing, dazu reichen wir unser Hausbrot	16,90€
Chicorée-Salat mit Orange und Hähnchenbrustfilet Haus-Dressing und Brot	18,50€
Hokkaido Kürbis mit Hack gefüllt in sahniger Tomatensauce und Beilagensalat	18,90€
Pacceri-Nudeln im Gemüseragout mit Schollenfilet in Tomatensalsa	21,50 €
Schweinebraten mit Rotwein-Sauce und Lauchstampf	22,90€
Kohlrabischnitzel auf Kartoffel-Möhren Stampf mit einem kleinen Beilagensalat -VEGETARISCH-	16,50 €
"BIGOS" hausgemachter polnischer Sauerkrauteintopf mit Salzkartoffeln	19,90€